[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                          26 октября 2015 года №  468-р
г. Вельск
Об определении ответственных лиц за сбор и передачу статистической отчетности по формам федерального статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (Отчет №1-контроль) в  государственную автоматизированную систему «Управление»
      В связи с проведением Министерством экономического развития РФ организационно-технических мероприятий по переводу федеральных государственных информационных систем «Мониторинг деятельности контрольно-надзорных органов» (ИС «Мониторинг») в государственную автоматизированную информационную систему «Управление» (ГАС «Управление») назначить ответственными за сбор и передачу статистической информации по формам федерального статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля»:

1. Ответственным за сбор статистической информации по формам федерального статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля» назначить главного специалиста муниципально-правового управления МО «Вельский муниципальный район» Трофимову Валентину Григорьевну.
2.   Ответственным за передачу информации по формам федерального статистического наблюдения № 1-контроль «Сведения об осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля» назначить начальника компьютерного, информационного, хозяйственного обеспечения и технической защиты информации Тихонова Алексея Валентиновича.

        3.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы МО «Вельский муниципальный район» по местному самоуправлению, руководителя аппарата.
Глава  муниципального образования
"Вельский муниципальный район"                                                 В.Г. Шерягин